z této smlouvy se příkazník zavazuje příkazci uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i 

započatý den prodlení. Případná úhrada smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody.

III.

Cena, platební podmínky

1. Odměna za plnění předmětu Smlouvy (dle čl. I, odst. 3. písm. a-i-b) se sjednává v celkové výši 

67.000,- Kč (slovy: šedesát sedm tisíc korun českých). K této ceně bude připočítána DPH dle platných 
právních předpisů.

2. Odměna za poskytnuté služby bude uhrazena následovně:

a) Odměna Příkazníka za činnosti dle čl. I, odst. 3. písm. a) „Manažerské řízení^ administrace 

dotace" je smluvními stranami sjednána ve výši 55.000,- Kč bez DPH a bude Přikazcem uhrazena